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Hagen F.
Číslo: 14775

SEKANÁ

· pečená v troubě

mraz, ca. 2,5kg/ kus

9,29 €/kg 6,99 €/kg

20,97 €/bedna
Sprehe
Číslo: 17068

CHICKEN 
CROSSIES

· obalený
· 25g/ kus

mraz, ca. 120x25g/bedna
3,0kg/ bedna

9,99 €/kg

29,97 €/bedna
Sprehe
Číslo: 18145

KRUTI ROLADA
HAUSFRAUENART

· na domaci zpusob

mraz, 150/ kus
20x150g/bedna

1,39 €/kus

27,80 €/bedna
FVZ
Číslo: 18128

ŘÍZEK

· obalený
· roh

mraz, 20x180g/bedna

Hagen Feinkost
Číslo: 18170

KARBANATKY
NA DOMACI ZBUSOB

· 125g/ kus

mraz, 40x125g/bedna

0,95 €/kus

38,00 €/bedna
1,29 €/kus

64,50 €/bedna
Bergland
Číslo: 27050

CERVENA 
PAPRIKA

· plnena (100g-
  Schweinehackfüllung)

mraz, 50x200g/bedna

Recker
Číslo: 24729

VEPR. 
KRUPAVE RIZKY

mraz, 40x180g/bedna

1,25 €/kus

50,00 €/bedna
Sprehe
Číslo: 10728

KURECI -
NUGGETS

· v krupavem testu
· ca. 30g/ kus

mraz, 3,0kg/bedna

6,99 €/kg

20,97 €/bedna

Sprehe
Číslo: 16087

KURECI PRSA 
FILET 

· příroda
· ca. 180g/ kus

mraz, 3,0kg/bedna

9,49 €/kg

28,47 €/bedna

FVZ
Číslo: 10505

MYSLIVECKE 
PLATKY

· obalovane

mraz, 50x90g/bedna

Hagen Feinkost
Číslo: 20544

JELENÍ ROLÁDAHUBER-
TUS

· 180g/ kus

mraz, 20x180g/bedna

0,55 €/kus

27,50 €/bedna

3,59 €/kus

71,80 €/bedna
Triptiser
Číslo: 21155

ORIG. 
DURYNSKE 
KLOBASY

· ungebrüht

mraz, 10x120g/bedna

9,59 €/kg
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Rari Food
Číslo: 19913

PSTRUH

mraz, 240-260g/kus
5,0kg/bedna
turecko

7,29 €/kg

36,45 €/bedna
Sewe Frost
Číslo: 22334

OKOUN FILET

· bez kuze
· prirodn

mraz, 140-160g/kus
5,0kg/bedna
Cina

4,99 €/kg

24,95 €/bedna

Sewe-Frost
Číslo: 22335

TRESKA FILE

· bez kůže
· 20% glazura

mraz, 180-200g/kus
5,0kg/bedna

10,29 €/kg

51,45 €/bedna

Sewe Frost
Číslo: 22439

LOSOS

· s kůží
· vykosteny

mraz, 1,1-1,4kg/kus
ca. 12,0kg/bedna
Salmo Salar
Norsko

16,69 €/kg

Rari Food
Číslo: 28419

PRAZMA FILET

· s kůží
· bez kosti

mraz,80-120g/kus
5,0kg/bedna
Nizozemsko

10,29 €/kg

51,45 €/bedna
Pickenpack 
Číslo: 10284

RYBI PRSTY

mraz, ca.30g/kus
6,0kg/bedna

6,99 €/kg

41,94 €/bedna

Sewe Frost
Číslo: 24010

KREVETOVÉ 
SPIZY

· langgesteckt

mraz, 1,0kg/ pytlík
10x1,0kg/ bedna

9,55 €/kg Rari Foods
Číslo: 26283

MUSLE 
CELE VARENE

mraz, 60-80 kus/pytlík
5x1,0kg/ bedna

3,89 €/kg

19,45 €/bedna
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1,55 €/kg

3,875 €/pytlík

1,59 €/kg

3,975 €/pytlík
Farm Frites
Číslo: 31541

HRANOLKY
7MM
mraz, 5x2,5kg/bedna

1,59 €/kg

3,975 €/pytlík

1,59 €/kg

3,975 €/pytlík

1,85 €/kg

4,625 €/pytlík

1,89 €/kg

4,725 €/pytlík

4,15 €/kg

8,30 €/pytlík
Farm Frites
Číslo: 31561

RUSTIC FRIES
HOME - STYLE
mraz, 5x2,5kg/bedna

Farm Frites
Číslo: 31565

KROKETY 
PODLOUHLÉ
mraz, 4x2,5kg/bedna

Farm Frites
Číslo: 31573

SWEET POTATO
FRIES
mraz, 5x2,0kg/bedna

Farm Frites
Číslo: 31542

HRANOLKY
10MM
mraz, 5x2,5kg/bedna

Farm Frites
Číslo: 31544

HRANOLKY
CRINKLE / WELLE
mraz, 5x2,5kg/bedna

Farm Frites
Číslo: 31543

HRANOLKY
STEAKHOUSE
mraz, 5x2,5kg/bedna

1,99 €/kg

4,975 €/pytlík
Farm Frites
Číslo: 31575

RÖSTIES 
MALÝ
mraz, 4x2,5kg/bedna

2,15 €/kg

5,375 €/pytlík
Farm Frites
Číslo: 31576

RÖSTI
TROJHRANNÉ 
HASHBROWNS
ONION
mraz, 4x2,5kg/bedna

1,99 €/kg

2,985 €/pytlík
Farm Frites
Číslo: 31577

TESTO 
POTATO 
PANCAKE

· 60g/ kus

mraz, 6x1,5kg/bedna
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0,50 €/kus

25,00 €/bednaČíslo: 25144

BOHNEN IM 
SPECK-
MANTEL

· ca. 40,0g/kus

mraz, 50x40,0g/
bedna

Melzer
Číslo: 14693

STANGEN-
SPARGEL
GRÜN

mraz, 10x1,0kg/ bedna

7,99 €/kg

7,99€/bedna

Walhalla GmbH
Číslo: 30044

OBALENE 
KVETAKOVE 
RUZICKY

· obalený

mraz, 4x2,5kg/ bedna

4,55 €/kg

11,375 €/pytlík

Číslo: 15539

BABY KAROTKA 

mraz, 4x2,5kg/ bedna

1,75 €/kg

4,375 €/pytlík Číslo: 16106

KEDLUBNA 
PRUZKY 

mraz, 4x2,5kg/ bedna

1,15 €/kg

2,875 €/pytlík

Agro Food
Číslo: 15106

JAHODY
mraz, 4x2,5kg/ bedna

2,55 €/kg

6,375 €/pytlík
3,95 €/kg

9,875 €/pyt.
Melzer
Číslo: 10865

ANGREST

mraz, 4x2,5kg/bedna

Melzer
Číslo: 22199

TROPIC GARDEN

· Ananas Tid Bits, 
Melonenbällchen grün,
Melonenbällchen gelb, 
Papayawürfel,
Kiwischeiben und 
Mangowürfel
mraz, 4x2,5kg/bedna

Melzer
Číslo: 22196

ROMANO
MIX

· Mrkev platky zluta 
a oranzova,
Romano fazole

mraz, 4x2,5kg/bedna

1,79 €/kg

4,475 €/pytlík

Melzer
Číslo: 10802

JEMNA 
HOUBOVA SMES

· Máselník,
Stockschwämmchen,
hlíva ústricná, 
Shiitake houba

mraz, 5x1,0kg/ bedna

Westfro
Číslo: 10814

CISARSKA 
ZELENINA

· brokolice, kvetak,
mrkev

mraz, 4x2,5kg/ bedna

1,45 €/kg

3,625 €/pytlík

3,19 €/kg

15,95 €/bedna

1,85 €/kg

4,625 €/pytlík
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10,29 €/kg

51,45 €/bedna

10,29 €/kg

51,45 €/bedna

9,79 €/kg

44,44 €/bedna

7,79 €/kg

34,28 €/bedna

11,99 €/kg

35,97 €/bedna

10,69 €/kg

64,14 €/bedna
Salomon
Číslo: 31501

PULLED PORK 
BITES

· 36-45 kus/ kg

mraz, 3x1,0kg/ bedna

Salomon
Číslo: 31566

HOMESTYLE 
CHIKN BITES

· 34-46 kus/ kg

mraz, 6x1,0kg/ bedna

13,99 €/kg

69,95 €/bedna
Salomon
Číslo: 31589

BONELESS 
CHIKN WINGS

· 25-35 kus/ kg

mraz, 5x1,0kg/ bedna

0,25 €/kus

12,00 €/bedna

0,34 €/kus

16,32 €/bedna

0,70 €/kus

16,80 €/bedna
Backshop
Číslo: 12135

HAMBURGER 
HOUSKA

· nakrajene 
· plně upečený

mraz, Ø9,8cm  
55g/kus
48kus/bedna

Lantmännen Unibake

Číslo: 15487

HAMBURGER
ROVE HOUSKY 
SESAM GIGANT

· nakrajene 
· plně upečený

mraz,  57g/kus
48kus/bedna

Lantmännen Unibake

Číslo: 31221

HAMBURGER
HOUSKY SESAM GIGANT

· nakrajene 
· plně upečený

mraz,  126g/kus
24kus/bedna

Salomon
Číslo: 31499

RED OAT BURGER

· 110g/kus
· 9-11kus
· vorgegart

mraz, 4x1,1kg = 4,4kg/bedna

na

8,49 €/kg

50,94 €/bedna
Salomon
Číslo: 31446

CAMEMBERT
BITES
mraz, 46-52 kus/kg
6x1,0kg/bedna

Salomon
Číslo: 16743

HIT
BURGER

· 100g/kus

mraz, 50x100g/bedna
5,0kg/bedna

Salomon
Číslo: 16742

HIT
BURGER

· 62,5g/kus

mraz, 80x62,5g/bedna
5,0kg/bedna

Salomon
Číslo: 30576

RANCHMASTER
GIGABURGER

· 227g/kus

mraz, 20x227g/bedna
4,54kg/bedna
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28,90 €/bedna
je0,16 €/kus

5,76 €/bedna

je0,99 €/kus

1,98 €/bedna

Hofmeister
Číslo: 20957, 20958, 20959, 20960, 
20961, 24460

TAVENÝ SÝR  30% TUK

· porcí
· smetana, pikantní, Byliny, Žampión, 
Salám, příroda

Chlaz, 36x20g/bedna

Gazi
Číslo: 26952, 26953, 26954, 26956

SYR NA GRIL NEBO PANEV 45% TUK

· mediteran 
· příroda
· Chilli
· Honey BBQ

Chlaz, 200g/Pak
12Pak /bedna

5,99 €/DóGarmo
Číslo: 21192

ÖMÜR 
BALKANSKY SYR

· z kravs.mleka
· 55% tuk

Chlaz, 800g/ dóza

7,29 €/kgErmitage
Číslo: 14547

FRANC. BRIE

· 50% F.i.T
· Syr s bilou plisni 

Chlaz, 
ca. 3,3kg/kus

Bayernland
Číslo: 30085

BAYERNLAND
LAND-FRISCHKÄSE

· 70% tuk

2x3,5kg/bedna

Bayernland
Číslo: 22299

GORGONZOLA
1/4

· 50% tuk

ca. 1,5kg/bedna

5,29 €/kg 10,29 €/kg

Hofmeister
Číslo: 24370

SÝR GURMET PLATO 
7ER SORTIMENT

Cambozola 400g, Hoch Genuss zart schmelzend 200g, 
Hoch Genuss cremig würzig 200g, 
Champignon Camembert 6/6 250g, 
Rougette Landkäse fein würzig 2x180g, 
St.Mang Rubius Der Milde 180g
1590g/bedna

Hobum
Číslo: 19589

RISSIO
LONGLIFE
· halbfl üssig

10L/ BIB

Hobum
Číslo: 10177

FRIMAX
SCHLEMMER-
FRITT

10L/ BIB

Wernsing
Číslo: 22398

KARI KEČUP
EXQUISIT
LANDGOLD
10kg/ kbelík

2,59 €/L

25,90 €/BIB

2,19 €/kg

21,90 €/kbelik
2,09 €/L

20,90 €/BIB
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Wiberg
Číslo: 17816

RYBI KORENI DEL 
MARE S MORSKOU 
SOLI

· 1100g

1200ml Aromatresor

9,99 €/dóza 12,99 €/dóza 14,49 €/dóza

20,49 €/dóza 7,99 €/dóza 9,99 €/dóza

Wiberg
Číslo: 17794

SALATOVE 
BYLINKY SUS.
· 65g

1200ml Aromatresor

Wiberg
Číslo: 17792

PROVENSALSKÉ 
BYLINKY SUS.
· 100g

1200ml Aromatresor

Wiberg
Číslo: 17878

ROZMARÝN SUS.
· 140g

1200ml Aromatresor

Wiberg
Číslo: 17811

KORENI NA KURE 
· 1250g

1200ml Aromatresor

Wiberg
Číslo: 17812

KORENI NA 
VEPROVE MASO 
· 880g

1200ml Aromatresor

11,99 €/dóza Wiberg
Číslo: 18002

GRILL-
MEXIKANA 
KORENICI SMES
· 780g

1200ml Aromatresor

10,99 €/dóza 11,99 €/dózaWiberg
Číslo: 18003

GRILL-
ARGENTINA 
KOR. SMES
· 550g

1200ml Aromatresor

Wiberg
Číslo: 17822

TUK 
NA ODDELENI

500ml Spraydosa

5,29 €/Lá

Wiberg
Číslo: 17814

STEAKOVA 
KORENICI SUL HRUBA
· 950g

1200ml Aromatresor
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Debic
Číslo: 17099

TRVANL. SLEHACKA

· Volume +30%
· 1,75l Perfo 
na automat

1,75L / pytlík

4,99 €/L

8,733 €/pytlík

Debic
Číslo: 20721

CREME BRULEE

1,0l/Láhev

5,99 €/L

Debic
Číslo: 20722

PARFAIT

1,0L/Láhev

Debic
Číslo: 25047

PANNA COTTA

1,0L/Láhev

5,59 €/L

5,59 €/L

Debic
Číslo: 23977

TIRAMISU

1,0L/ Láhev

5,99 €/L

LKbelík
Číslo: 11590

STROUHANKA 
Z HOUSEK
5,0kg / Pytel

8,89 €/ Pytel

1,778 €/kg

LKbelík
Číslo: 29520

PANKO 
STROUHANKA
4x1,0kg /bedna

6,29 €/kg

LKbelík
Číslo: 11582

HOUSKOVÉ 
KRUTONY (KOSTKY

750g/Pak

3,79 €/Pak LKbelík
Číslo: 11543

STROUHANKA 
S PAPRIKOU

5,0kg /Pytel

8,99 €/Pytel

1,798 €/kg

Debic
Číslo: 15450

ZÁKLAD NA 
MOUSSE AU 
CHOCOLAT

1,0L/ Láhev

5,59 €/L
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Schloss Wackerbarth

Číslo: 26904

SEKT
GRAF VON 
WACKERBARTH
· rosé

6x0,75L/bedna

5,79 €/Lá

Schloss Wackerbarth

Číslo: 26906

DRESDNER
ENGEL 
· bílé suché

6x0,75L/bedna

9,49 €/Lá

je5,79 €/Lá

Schloss Wackerbarth

Číslo: 26908

DRESDNER
ENGEL 
· rosé suche

6x0,75L/bedna

9,99 €/Lá

10,99 €/Lá

65,94 €/bedna

7,49 €/Lá

44,94 €/bedna

Schloss Wackerbarth

Číslo: 29392

EDITION 
ELBTERRASSEN
ČERVENÉ VÍNO
· suche

6x0,75L/bedna

Schloss Wackerbarth

Číslo: 29391

EDITION 
ELBTERRASSEN
BÍLE
· polosuché

6x0,75L/bedna

Schloss Wackerbarth

Číslo: 26482

CUVÉE SACHSEN
ROTWEIN
· suche
· Schraubverschluss

6x0,75L/bedna

10,99 €/Lá Schloss Wackerbarth

Číslo: 30919

CUVÉE SACHSEN
WEISSWEIN
· polosuché
· Schraubverschluss

6x0,75L/bedna

Schloss Wackerbarth

Číslo: 30920

CUVÉE SACHSEN
WEISSWEIN
· suche
· Schraubverschluss

6x0,75L/bedna

7,49 €/Lá 7,49 €/Lá

Schloss Wackerbarth

Číslo: 26911

BACCHUS
WEISSWEIN
· suche

6x0,75L/bedna

9,99 €/Lá

Schloss Wackerbarth

Číslo: 26902,
26903

SEKT
GRAF VON 
WACKERBARTH
· suche
· polosuché
6x0,75L/bedna



Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

   PLATNÝ 01.05.2024-31.05.2024

AKCE NA KVĚTEN

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So  8.00 - 12.00 hod.

Darbo
Číslo: 22227

MARMELADA-SORTIMENT
· portioniert
· 5-druhu
· jahodova marmelada, 
boruvkova marmelada, visnova marmelada,
merunkova marmelada,malinova marmelada                                            
100x25g/bedna

0,185 €/kus

18,49 €/bedna

Darbo
Číslo: 22240

MALINOVÁ OVOCNÁ 
POMAZÁNKA

2,0kg Kbelík

14,49 €/kb

7,245 €/kg
Darbo
Číslo: 22241

POMAZÁNKA Z 
CERNÝCH TRESNÍ

2,0kg Kbelík

13,29 €/kb

6,645 €/kg
Darbo
Číslo: 19607

BORUVKOVY 
DZEM

2,0kg Kbelík

Darbo
Číslo: 25347

LESNI SMES 
DZEM

· naturrein extra

640g/Sklo

5,99 €/sklo Darbo
Číslo: 25350

MERUŇKOVA 
MARMELADA 

· naturrein extra

640g/Sklo

4,39 €/sklo Darbo
Číslo: 25351

JAHODOVY 
DZEM

· Naturrein extra

640g/ Sklo 

4,39 €/sklo

14,99 €/kb

7,495 €/kg

Hochwald
Číslo: 25508

LEDOVA KAVA
1,5% TUK

12x1,0L/bedna

1,29 €/Te



Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

   PLATNÝ 01.05.2024-31.05.2024
Rezepte unter:

www.unileverfoodsolution.de

AKCE NA KVĚTEN

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So  8.00 - 12.00 hod.

Unilever
Číslo: 13025

HOLANDSKA 
OMACKA

· stabilni
· 1,0L / Tetra

Unilever
Číslo: 12283

LUKULL 
HOLANDSKÁ 
OMÁCKA

· stabilni
· 1,0L / Tetra

Unilever
Číslo: 22883

LUKULL 
HOLANDSKÁ 
OMÁCKA

· stabilni
· 10x1,0L/Box

5,99 €/L 4,99 €/L 47,90 €/Box

34,99 €/kgUnilever
Číslo: 17020

PAPRIKOVÁ 
OMÁČKA NA 
MAĎARSKÝ ZPŮSOB

· instant
· 1,0kg/dóza

Unilever
Číslo: 12369

CITRONOVÁ 
MÁSLOVÁ OMÁČKA

· suche
· 1,0kg/dóza

30,99 €/kg Unilever
Číslo: 12362

BÍLÁ OMÁČKA
VELOUTE DELIKAT

· suche - instant
· 1,0kg/dóza

11,49 €/kg

Unilever
Číslo: 12024

ZELENINOVÝ 
BUJÓN

· Bylinky/máslo
· 1,0kg/dóza

Unilever
Číslo: 16393

BYLINKOVÁ 
SMETANOVÁ 
OMÁČKA

· suche - instant
· 1,0kg/dóza

14,99 €/kg

28,99 €/kg

Unilever
Číslo: 12278

COLLEZIONE ITALIANA
TOMATO PRONTO 
NAPOLETANA

· 2,0kg/dóza

6,49 €/kg

12,98 €/dóza
Unilever
Číslo: 14498

CHŘESTOVÁ 
KRÉMOVÁ 
POLÉVKA

· suche-instant
· 700g/dóza

19,99 €/kg

13,993  €/dóza

Unilever
Číslo: 13897

GULÁŠOVÁ
ZÁKLADNI 
OMÁČKA

· suche - instant
· 1,0kg/dóza

19,99 €/Ds Unilever
Číslo: 12108

SALAT-KRÖNUNG 
UNIVERSAL

· Bylinkový dresink
· 500g/dóza

24,99 €/kg

12,495 €/dóza



Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

   PLATNÝ 01.05.2024-31.05.2024

AKCE NA KVĚTEN

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So  8.00 - 12.00 hod.

Pfalzgraf
Číslo: 24435

ERDBEER 
TARTE

· krájený

mraz, 1650g   Ø 28cm
12 porcí

14,79 €/kus

17,49 €/kus

Pfalzgraf
Číslo: 17438

GURMET 
JABLECNÝ DORT

· krájený

mraz, 2250g
 Ø 28cm
12 porcí, bez laktózy

14,79 €/kus

Pfalzgraf
Číslo: 25051

COKOLÁDOVÝ 
KOLÁC

· krájený

mraz, 1050g   Ø 28cm
12 porcí

14,79 €/kus

Pfalzgraf
Číslo:  13741

REBARBOROVO-
JAHODOVÝ 
KOLÁC

· krájený

mraz, 2000g  25x38cm
ca. 20porcí

15,99 €/kus Pfalzgraf
Číslo: 18518

VÍDENSKÝ 
JABLECNÝ 
KOLÁC

· krájený

mraz, 1900g  25x38cm
20 porcí 

17,99 €/kus

13,99 €/kusPfalzgraf
Číslo: 14004

TVAROHOVY 
DORT

· nesestříhaný

mraz, 1800g   Ø 28cm
ca. 16 porcí 

Pfalzgraf
Číslo: 14729

MAKOVY- 
MANDARINKOVY 
KOLA

· krájený

mraz, 1900g   Ø 28cm
12 porcí



Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Öffnungszeiten Frischemarkt
Mo - Fr 8.00 - 17.00 Uhr
Sa  8.00 - 12.00 Uhr

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

TAG DER 
OFFENEN 

  TÜR 14.05.
Wir freuen uns von 10.00 bis 17.00 Uhr auf Ihren Besuch!

Entdecken Sie mit uns Neuheiten 
und Trends der Gastronomie

15%
auf Ihren Einkauf*
* am 14.05.24 erhalten Sie 15% Rabatt 
auf unser gesamtes Sortiment

* nicht auf Angebote und nicht mit anderen 
Rabattmodellen kombinierbar

Für Sie vor Ort:

SAVE THE DATE

Unsere Lieferanten präsentieren Ihre

NEUHEITEN 2024


